
Jak nam rozbłyśnie Iława na Święta? Mamy szczegóły
miejskich iluminacji na sezon 2024/2025!
data aktualizacji: 2024.11.24

Na ten czas czekamy, gdy mroki i chłody listopada dają się nam we znaki... Już całkiem
niedługo Iława rozbłyśnie na Święta i Nowy Rok - blaskiem świątecznych iluminacji!

Wiemy, jak będą wyglądały tegoroczne miejskie ozdoby. Czy są nowości, które ulice zostaną
rozświetlone świąteczno-noworocznymi iluminacjami i jak długo będą cieszyć oko? Te
wszystkie szczegóły w artykule.

Nowości, które w przeszłości pojawiały się na iławskich ulicach, nomen omen -
elektryzując mieszkańców i wzbudzając powszechne zainteresowanie, w tym roku - brak. Miasto
przeprowadziło natomiast przegląd i ewentualnie remonty istniejących ozdób.

Nie znamy przyczyny braku zakupów, ale można się domyślać, że to sytuacja finansowa nie pozwoliła
na taki wydatek. A może ozdób mamy już w Iławie wystarczają ilość? Oto iluminacje i błyskotki, które
już niedługo rozświetlą nam nad Jeziorakiem grudniowe i styczniowe mroki.



- Ozdoby świąteczne zostaną zamontowane na
słupach oświetleniowych na ulicach: Niepodległości,
Sobieskiego, Kopernika, 1 Maja. Poza tym
rozstawione zostaną choinki i ozdoby świetlne 3D w
galerii jazzowej, przed ratuszem, w parku miejskim
oraz na placu Bandurskiego. Sznury lampek
rozświetlą drzewa przed ratuszem i na placu
Bandurskiego - wymienia w imieniu Urzędu Miasta w
Iławie Mariola Figurska. 

Oświetlenie świąteczne zostanie włączone 6 grudnia 2024 r., a wyłączane będzie stopniowo od
6 stycznia 2025 r., począwszy od ozdób na słupach przy ul. Niepodległości.

To bardzo niewielka zmiana w stosunku do poprzedniego sezonu, kiedy iluminacje były włączone od
mikołajek do 9 stycznia.

A ile... to wszystko będzie kosztować? Okazuje się, że w przypadku miasta cena jednostki energii w
porównaniu do poprzedniego sezonu nie podrożała, a wynosi 0,698001 zł netto za 1 kWh.

Czekamy, żeby obejrzeć Iławę ponownie w świątecznym blasku.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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